Ofício n°001/2022

Sorocaba, 25 de fevereiro de 2022

Prezados(as) Senhores(as),

Com os nossos cumprimentos, através do presente, vimos convidar Vossa
Senhoria e demais familiares, para participar da Missa em Ação de Graças aos
23 anos da SOCIETÀ CULTURALE ITALIANA DI SOROCABA, o que muito nos
alegrará.

Data: 01/03/2022 - (terça-feira)

Horário: 12h00

Local: Catedral Metropolitana de Sorocaba

Aproveitamos a oportunidade para renovarmos ensejos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Valdir Paezani
Presidente

Rua Dr.Braguinha, 39 - 5º andar - Centro - Sorocaba - SP - CEP:18010-120
Tel.: (15) 3217-2768 - (15) 97400-8471

1